
                                   

                                                             

                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Ministero dell’istruzione e del merito 

 

All’ATP Caserta 

Al Personale Docente Scuola Infanzia posto 

comune e sostegno 

All’Albo Pretorio 

Al Sito 

Agli Atti 

e p.c. Al Personale ATA 

 

 

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE SCUOLA 

INFANZIA posto comune e sostegno per l’individuazione dell’eventuale soprannumerario A.S.2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il D. Lgs 297/1994 

VISTO    il D. Lgs.165/2001: 

VISTO    il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

VISTA  l’O.M. n° 30 del 23/02/2024 che fissa il termine ultimo per la presentazione della mobilità  

professionale il 16/03/2024; 

VISTA                   la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18/03/2024 

OSSERVATI            i 5 giorni di tempo per la presentazione di eventuali ricorsi;  

CONSIDERATE  le segnalazioni fatte dagli interessati 

  APPORTATE            le dovute modifiche; 

 
DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la Pubblicazione delle Graduatorie Definitive 

Interne d’Istituto del Personale Docente Scuola Infanzia posto comune e sostegno con contratto a Tempo 

Indeterminato, per l’eventuale individuazione dei soprannumerari. 

Essendo un atto definitivo, avverso le graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa nei 

termini previsti dalla legge. 

Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente escluso ai sensi dell’art. 13 del CCNL sulla 

mobilità, tutta la documentazione è agli atti della scuola. 

   

 Si allegano graduatorie definitive 

 

 Capodrise, lì 25/03/2024                                                                                                                                        

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Dott. Pietro Bizzarro 

 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - AE0FDCE - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001990/U del 25/03/2024 13:22VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/


                                   

                                                             

                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Ministero dell’istruzione e del merito 

 
 
 
 

GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - 

per A.S. 2024/2025 Scuola Infanzia Posto Comune e Sostegno 

N
. 

o
rd

in
e 

Cognome Nome 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

A
N

Z
.S

E
R

V
. 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

E
S

IG
. 

F
A

M
. 

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

T
IT

O
L

I 
G

E
N

. 

T
O

T
A

L
E

 

  POSTO COMUNE           

1 DEL PRETE MARIA 242 0 12 254 

2 SANTORO MARIA 242 6 0 248 

3 LOMBARDI ROSA  230 0 12 242 

4 MORIELLO MARIA ANNA 214 6 12 232 

5 MEZZACAPO GIUSEPPINA 154 0 12 166 

6 PERRECA CONCETTA 147 0 1 148 

7 MONTEBUGLIO ROSALIA 126 6 12 144 

8 PANARO GIUSEPPINA 111 9 15 135 

9 MASSARO ROSA 114 6 15 135 

10 MUSONE MARIANNA 119 0 14 133 

11 GRANATELLO FRANCESCA 121 3 2 126 

12 MARTINI CAROLINA 69 3 22 94 

13 BELLOPEDE FRANCESCHINA 68 0 5 73 

  POSTO SOSTEGNO           

1 MEZZACAPO  ROSA 241 13 0 254 
 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2024-03-25T13:08:08+0100
	BZZPTR68E09B963A




